
 

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
09.07.2025                                г. Екатеринбург                      № 27-4 

 

 

Об утверждении Положения 

о конкурсе на звание «Лучший 

правовой инспектор труда ВЭП» 

в новой редакции 
 

 

 

Заслушав и обсудив информацию, подготовленную Департаментом 

организационного развития и правового обеспечения ВЭП, Президиум ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить предложенную редакцию Положения о конкурсе на звание 

«Лучший правовой инспектор труда ВЭП» (Приложение № 1). 

2. Считать утратившим силу Положение о конкурсе на звание «Лучший 

правовой инспектор труда ВЭП», утвержденное постановлением Президиума 

ВЭП № 12-6 от 12.12.2017 г. 

3. Руководителю Департамента информационного обеспечения ВЭП 

Ягилевой Г.А. разместить утвержденную редакцию Положения о конкурсе на 

звание «Лучший правовой инспектор труда ВЭП» на сайте Всероссийского 

Электропрофсоюза. 

 

 

        

Председатель 
 

 

 

    Ю.Б. Офицеров 
______________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 

 
 

 

                              


